
m~3tl/7LfC0°i/ ¿Otf 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o výpůjčce č. 5/2017, uzavřené podle § 2193 a násl. Občanského zákoníku 

Ostravské muzeum, příspěvková organizace 
Masarykovo nám. 1, 728 41 Ostrava 1 
IČO: 00097594, bank. spojení: KB Ostrava, č. ú. 7332 -761/0100 
zastoupené: RNDr. Jiřinou Kábrtovou, ředitelkou Ostravského muzea 
(dále jen půjčitel) 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Ostravě 
Odboje 1941/1, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333 
zastoupen: Mgr. Michalem Zezulou, ředitelem NPÚ, ÚOP v Ostravě 
(dále jen vypůjčitel) 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely Smlouvu o výpůjčce č. 5/2017 ze dne 5. 6. 2017, 
jejímž předmětem je bezplatné užívání movitých věcí ze sbírek půjčitele. Tímto dodatkem se 
prolonguje doba trvání smlouvy a to následovně: 

V ustanovení čl. II Doba trvání smlouvy se v bodě 1 datum: „15. 9. 2017" nově nahrazuje 
datem „28. 2. 2018". 

Účinnost této smlouvy se tedy prodlužuje do 28. 2. 2018 

a) V ostatních ustanoveních zůstává smlouva nezměněna. 
b) Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
c) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

a 

I. 
Předmět dodatku 

n. 
Závěrečná ustanovení 

V Ostravě dne: 2 o i y V Ostravě dne: 1 5 -09- 2017 

7 a m°iiř*ití»1í»* Za vypůjčitele: 

A OSTRAVSKÉ MUZEUM, 
příspěvková organizace 

Márodní památkový úsiav 
územní odborné pracoviště v Ostravě 

Odboje 1 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

- 1 -


